АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

 08.12.2020г.                                                                                                                    № 331-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах IX межмуниципального

конкурса - фестиваля "Такая разная осень..."

На основании протокола  жюри  IX межмуниципального конкурса -

фестиваля  "Такая разная осень..." №4 от 07.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги IX межмуниципального конкурса - фестиваля  "Такая

разная осень..." (Приложение 1).

2. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2).

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

информацию об итогах межмуниципального конкурса - фестиваля  "Такая

разная осень..." до 14.12.2020г.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 08.12.2020г. № 331-ОД

Итоги IX межмуниципального конкурса - фестиваля

 "Такая разная осень..."

I. Итоги конкурса творческих компьютерных работ для учащихся:

№ ФИО участника Класс
Образовательное

учреждение
Руководитель Баллы Результат

1 Грачёв Егор 2а

МОУ-СОШ с.

Подлесное

Марксовского р-

на

Алексеева

Ирина Петровна
15 I место

2 "Дружные" 2 класс
МАОУ ООШ №10

г. Балаково

Файзуллина

О.В.
4 участник

3 "АШКИ"
2 "А"

класс

МОУ "СОШ п.

Тепличный"

Деденева

Марина

Евгеньевна

10 лауреат

4 Команда "Лучики" 2а класс
МАОУ ООШ №6

г. Балаково

Шатько Татьяна

Александровна
15 I место

5 Савочкин Артем 2а

МБОУ "ООШ

п.Пригородный

Петровского

района

Саратовской

области"

Исайкина Ирина

Ивановна
10 лауреат

6 "Непоседы"
2"А", 4

"А"

МОУ "СОШ

имени Героя

Советского Союза

В.К.Ерошкина

с.Новозахаркино

Духовницкого

района

Саратовской

области"

Казакова

Наталья

Александровна

10 лауреат

7
Команда ВД

"Мастерица"

2-4

классы

МОУ СОШ

п.Мирный

Кулушева Алия

Жардемгалиевна
15 I место

8 "Сулачата"
3

МОУ "СОШ

с.Сулак"
Грибакова С.Н. 14 II место

9 Николаева Кира 3 класс

МОУ " ООШ

с.Медяниково

Воскресенского

района

Саратовской

области"

Амаханова

Эльва

Исабековна

5 участник

10
Сапарина Дарья,

Вдовина Мария
4 "А"

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат г.

Петровска"

Осинкина О.В. 14 II место

https://sng100.okis.ru/takaia-raznaia-osen

11
Команда " Юные

патриоты"
4 класс

МОУ " ООШ с.

Ленинское"

Чинченко Лилия

Андреевна
8 участник

12
Туктаров Данис,

Федотова Дарья
4 класс

МБОУ "ООШ

с.Березовка

Петровского

района

Саратовской

области"

Рудых Елена

Александровна
10 лауреат

13 "Оптимисты" 5в
МОУ "СОШ

п.Горный"

Стеченко

Александра

Анатольевна

14 II место

14 "Звездочки" 5в
МОУ "СОШ

п.Горный"

Стеченко

Александра

Анатольевна

14 II место

15 "Верные друзья" 5 А
МОУ "СОШ №1

г. Петровска"

Матвиенко

Елена

Валентиновна

15 I место

16 Горбунова Айсель 6 класс

МБОУ "ООШ

с.Березовка

Петровского

района

Саратовской

области"

Ненаживина

Ольга Ивановна
4 участник

17
Команда "Осенние

девчонки"
7 а класс

МОУ "СОШ №16

г. Вольска"

Чекалина Ольга

Константиновна
12 III место

18 Корнеев Александр 8

МОУ "СОШ

с.Марьино-

Лашмино"

Буслаева Елена

Яковлевна
10 лауреат

19 "Видеостудия" 8
МОУ "СОШ с

Тёпловка"

Запарова

Наталья

Михайловна

12 III место

20 "Молния" 8" Б"
МОУ " СОШ №1

г. Петровска"

Новичкова

Екатерина

Александровна

12 III место

21

Трибунский Р.,

Салдина М, Артемова

Е.

9
МОУ СОШ №3,

№8 г. Петровска

Артемова Е.В.,

Елтстратова

Н.Е.

12 III место

22
Карякина А,

Тимофеева К.
9

МОУ СОШ №3 г.

Петровска

Елистратова

Н.Е., Мохова

И.В.

6 участник

23 Листопад 9Б 9Б

МОУ СОШ № 1

г.Хвалынска

Саратовской

области

Ермишина

Светлана

Александровна

15 I место

Приложение №2

к приказу управления образования

от 08.12.2020г. № 331-ОД

Объявить благодарность членам жюри

 IX межмуниципального конкурса-фестиваля "Такая разная осень...":

1. Елистратова Н.Е., учитель математики и информатики МОУ СОШ №3 г

Петровска;

2. Морева Е.М., учитель математики и информатики МБОУ СОШ №2

г.Петровска;

3. Молякова Е.А., учитель математики и информатики МОУ СОШ №1

г.Петровска;

4. Герасимова Н.А., учитель математики и информатики МОУ ООШ №7

г.Петровска;

5. Артемова Е.В., учитель математики и информатики МБОУ СОШ №8

г.Петровска;

6. Харитонова Л.И., учитель начальных классов МОУ СОШ №3 г. Петровска;

7. Маркина Л.И., учитель истории и обществознания МОУ СОШ №3 г.

Петровска;

8. Сергеенко М.В., учитель химии МОУ СОШ №3 г. Петровска;

9. Фокина Г.В., учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №3

г.Петровска.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З